CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
—————

	, ngày	 tháng	năm
ĐƠN XIN GẶP PHẠM NHÂN
( Phạm nhân	)

Kính gửi:  Giám thị trại giam (1)
Tên tôi là: (2)	Sinh ngày	/	/
CMND/CCCD/Hộ chiếu số:	Cấp ngày	/	/
Nơi cấp:
Nơi ĐKTT:
Chỗ ở hiện nay:
Đơn vị công tác:	Chức vụ:
Hôm nay, ngày	 tháng	năm	, tôi làm đơn này để xin gặp phạm nhân đang
được giam giữ tại trại giam	là:
Họ và tên: (3)	Sinh ngày	/	/
Nơi ĐKTT:
Họ và tên cha:	Năm sinh:
Họ và tên mẹ:	Năm sinh:
Hành vi phạm tội:
Bị bắt ngày:	/	/		Vào nhà tạm giữ/tạm giam ngày	/	/
Quan hệ với người xin được gặp:
Lý do gặp: (4)
Kính mong Giám thị trại giam xem xét và cho chúng tôi được thăm phạm nhân. Đi kèm với đơn xin này bao gồm giấy tờ chứng minh quan hệ với phạm nhân.
Tôi xin cam đoan sẽ chấp hành đúng các quy định của pháp luật.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
	Xác nhận của UBND xã
(Ký, đóng dấu)

	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

Hướng dẫn viết đơn xin thăm gặp phạm nhân:
(1) Điền tên trại tạm giam nơi phạm nhân đang bị giam giữ.
(2) Thông tin cá nhân người xin thăm gặp phạm nhân gồm: Họ tên, ngày tháng năm sinh, CMND/CCCD/Hộ chiếu, ngày cấp, nơi cấp, nơi ĐKTT, chỗ ở hiện nay, đơn vị công tác, chức vụ.
(3) Thông tin của thân nhân đang bị giam gồm: Họ tên, ngày tháng năm sinh, CMND/CCCD/Hộ chiếu, ngày cấp, nơi cấp, nơi ĐKTT, họ tên cha mẹ, hành vi phạm tội, ngày bị bắt, thời gian vào nhà tạm giữ/tạm giam, quan hệ với người xin được gặp.
(4) Nêu rõ lý do bạn cần thăm gặp phạm nhân.
Đơn này cần sự xác nhận của ủy ban nhân dân cấp xã hoặc công an cấp xã nơi bạn cư trú hoặc cơ quan, tổ chức nơi học tập, làm việc.